
UCHWAŁA NR XLIII/401/2022 
RADY GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Inowrocław upoważnienia do ustalania cen i opłat albo 
sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w ramach 

funkcjonowania przystani wodnej w m. Łojewo. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław upoważnienie do  stanowienia o wysokości cen  i opłat 
albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej – obiektów przystani wodnej w m. Łojewo. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, nie dotyczy sytuacji, w których przepisy szczególne regulują 
sposób stanowienia o wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowrocław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowrocław 

 
 

Krzysztof Kołtuński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338AA914-FB65-4821-9D37-9D3F48720303. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679), o ile przepisy szczególne nie stanowią inaczej, Rada Gminy może powierzyć uprawnienia w zakresie 
ustalenia wysokości cen i opłat albo o sposobie ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze 
użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej jednostek 
samorządu terytorialnego Wójtowi Gminy, jako organowi wykonawczemu gminy.  W związku z powyższym 
możliwe jest powierzenie przez Radę Gminy Inowrocław kompetencji do ustalenia cen i opłat albo sposobu 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej w ramach funkcjonowania 
przystani wodnej w m. Łojewo.  
 
 Przewodniczący Rady Gminy Inowrocław 

  
Krzysztof Kołtuński 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 338AA914-FB65-4821-9D37-9D3F48720303. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



